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60 meter                   Ben Dames  Uur=14:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Van Hoyweghen Sara       VOLH O1 1499 9.8403

Van Laere Annelore       ZWAT A2 1377 10.1902

Vermeiren Stien          ZELE O3 815 10.3703

Laureys Mirthe           ZELE O4 817 10.5702

De Meulemeester Eva      ZWAT A5 1707 10.5902

Valck Yara               ZELE O6 816 10.6002

De Foer Marit            ACW O7 911 10.6403De Foer Marit            ACW O7 911 10.64

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Buys Thalia              VOLH O1 1493 10.5202

Raes Annelies            AVLO O2 1310 10.5302

Van Britsom Mare         AVLO O3 1226 10.7503

Van Wauwe Kato           ACW O4 892 10.8002

Coppieters Emma          ZELE O5 805 10.8302

Mendonck Rhode           AVLO O6 1698 12.1003Mendonck Rhode           AVLO O6 1698 12.10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Vandorpe Xanthe          AVLO O1 1538 11.1502

Van Impe Thirke          HAMM O2 2257 11.7802

Tuyls Zowie NA  3 9551 12.43
Geerts Marthe-marie      AVLO O4 2537 12.4704

Vercauteren Silke        VOLH O5 1492 12.5403

Verniers Stephanie ZELE6 9561 12.82Verniers Stephanie ZELE6 9561 12.82

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

02Van Ryckeghem Sara       AVLO O1 1699 10.7402

Malfliet Line            VOLH O2 1494 11.2503

Van Hecke Britt          HAMM O3 2429 11.2702

Van Der Put Charlotte    ZWAT A4 2157 11.4402

Van Severen Nora         HAMM O5 1943 11.7402Van Severen Nora         HAMM O5 1943 11.74

discuswerpen 0,750kg       Min Heren  Uur=14:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Vancoillie Jasper        VOLH O1 8620 33.5998

Audenaert Yorben         AVLO O2 8085 28.3298

Van den Bussche Thibau   VOLH O3 8633 27.4598

Gogaert Vitas            ZELE O4 7866 25.5898

Nicque Marvin            ACW O5 7967 23.2598

Van Nieuwenhove Dries    ACW O6 7952 20.6498

De Locht Cisse           ACW O7 7926 19.5799

Verduyckt Jens           ZELE O8 7862 19.4099

Van Cappellen Pieter-jan ACW O9 9487 18.9798

Van Puyvelde Ben         AVLO O10 8296 18.5099

Staut Cis                VOLH O11 8637 17.8699

Van Wiele Robin          VOLH O12 8625 17.3699

Colman Thibeau           ACW O13 7966 15.8299

De Meulemeester Ben      ZWAT A14 8830 15.2699

Van Walle Sam            AVLO O15 8361 15.0798

Tuyls Keanu              ZWAT A16 8506 13.1799

Van Eetvelde Tim         AVLO O17 8360 12.8099

Willaert Kevin           ZELE O18 7863 11.9899

Demuynck Adriaan         ACW O19 8740 11.9799

Goossens Jari            ZWAT A20 9071 11.6899

De Cock Yoni             VOLH O21 9082 11.5498

Van Herreweghe Mathias   RIEM O22 7895 11.1999

Verduyckt Jens           ZELE O7862 NG 99
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Verduyckt Jens           ZELE O7862 NG 

verspringen                Min Dames  Uur=14:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Van Doorsselaere Julie   ZELE O1 6860 4.40m98

Van Geyte Maxime         HAMM O2 7178 4.06m98

Stremersch Aisha         VOLH O3 7583 4.06m98

Thijssen Loeka           ACW O4 6964 4.05m99

Van Steenberge Laura     STAX O5 7476 4.00m98

Keppens Maurie           HAMM O6 7752 3.98m99

Knapen Meike             AVLO O7 7266 3.95m98

Willaert Melissa         ZELE O8 6861 3.93m98

Clippeleyr Elise         ZWAT A9 7445 3.88m98

Van Der Put Marie        ZWAT A10 8120 3.85m99

Van Uytvange Sarah       HAMM O11 8012 3.75m98

Peeters Romie            AVLO O12 8049 3.74m98

De Nul Emilie            ZWAT A13 7768 3.74m99

Cant Fien                VOLH O14 7569 3.72m99

Vermeulen Nele           AVLO O15 7370 3.67m98

Janssens Esther          ZWAT A16 7767 3.67m99

Van Steenlandt Suzanne   ACW O17 6940 3.63m99

Van Der Kelen Sietse     HAMM O18 7159 3.59m99

De Muynck Elien          AVLO O19 7317 3.45m99

Heirmans Laura           HAMM O20 7192 3.44m98

Vervaet Morgane          AVLO O21 7769 3.39m99

Van Kemseke Jodie        VOLH O22 7586 3.35m99

De Pauw Giske            VOLH O23 7595 3.33m99

Van Cleempoel Anke       ZWAT A24 7446 3.32m98

De Blende Elsbeth        ACW O25 6939 3.21m99

Van Raemdonck Elise      AVLO O26 7376 3.16m99

Porteman Sam             VOLH O27 7596 2.64m99Porteman Sam             VOLH O27 7596 2.64m

hoogspringen               Pup Heren  Uur=16:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Coppens Gertjan          AVLO O1 5343 1.30m00

Van Der Put Jos          ZWAT A2 6338 1.20m00

Demuynck Felix           ACW O2 5763 1.20m00

Plasschaert Cobe         VOLH O4 6414 1.20m00

Van Britsom Michiel      AVLO O5 5347 1.20m01

De Backer Bryan          AVLO O5 5269 1.20m00

De Prycker Pieterjan     ACW O7 4893 1.15m01

Govaert Arno             ACW O8 5762 1.15m01

Van De Weghe Flor        AVLO O9 5275 1.15m01

Stevens Niels            AVLO O9 5353 1.15m00

Bernaers Jakke           ZWAT A11 6134 1.10m00

Van Nieuwenhove Stijn    ACW O11 4916 1.10m00

Seghers  Jonas           AVLO O11 5344 1.10m01

Knapen Pelle             AVLO O14 6490 1.10m00

Van Hecke Stef           AVLO O15 5346 1.05m00

Van Brussel Bodhi        AVLO O15 5342 1.05m00

Van Eetvelde Robin       AVLO O15 5348 1.05m00

Porteman Daan            VOLH O15 5652 1.05m00

De Vos Frederic          VOLH O19 5635 1.05m01

De Decker Sam            ACW O20 4894 1.00m01

Vermeiren Wannes         ZELE O20 4814 1.00m01

De Locht Wannes          ACW O20 4887 1.00m01

Despeels Michiel         VOLH O20 5650 1.00m00

Noppe Arne VOLH20 9559 1.00m01

De Vos Wannes            AVLO O25 6247 0.95m01

Roggeman Bent            ZELE O25 4813 0.95m01

Hansen Vince             HAMM O25 5758 0.95m01

Panis Tim                ZWAT A25 6567 0.95m01

Boudry William           AVLO O29 5270 0.95m01
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Vandekerkhove Raf        ZELE O30 4806 0.85m01

Cerpentier Sam           VOLH O5645 GP 01

Van Eetvelde Ruben       AVLO O5349 GP 00Van Eetvelde Ruben       AVLO O5349 GP 

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=16:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Cerpentier Femke         VOLH O1 4733 7.9300

Hargreaves Charlotte     ZWAT A2 4916 7.6700

De Langhe Joke           ZWAT A3 4753 7.6100

Nauwelaers Anthe         ZWAT A4 5169 7.0900

Naudts Anke              VOLH O5 4715 6.7001

Blommaert Flore          ACW O6 4888 6.3300

Van Brussel Lies         HAMM O7 5017 6.1500

Sonck Louise             AVLO O8 4371 6.0601

Burm Antje               VOLH O9 4720 5.8000

Mendonck Noor            AVLO O10 5299 5.7300

Thyssen Lisse            VOLH O11 4716 5.6401

Goossens Zita            AVLO O12 4428 5.6300

Beelen Tine              VOLH O13 4728 5.6100

De Foer Lotte            ACW O14 4014 5.5700

Seymortier Bo            ZELE O15 3909 5.5200

Christiaens Alessia      ZELE O16 3905 5.3200

Vanden Bosch Amber       ZWAT A17 4605 5.2801

Stevens Nanouk           ACW O18 4025 5.2800

Stuer Lotte              VOLH O19 4721 5.2701

Van Laere  Lieselotte    ZWAT A20 4606 5.2101

Heetesonne Siel          HAMM O21 4230 5.1901

Van Haver Esther         HAMM O22 5324 5.1300

Van Puyvelde Jana        VOLH O23 4726 5.0301

Van Assche Marie         AVLO O24 4372 4.8101

Van Der Vreken Lotte     ZWAT A25 5012 4.8001

Caeldries Christine      ACW O26 3985 4.7501

Van Hecke Manon          ZELE O27 3910 4.4301

Schadron Laura           ZWAT A28 4608 4.4100

Noppe Leonie             VOLH O29 4722 4.2501

Laureys Amelie           VOLH O30 4760 4.0301

Vanhole Angela           ACDL O31 5662 3.8000

Rogiers Amber AVLO32 9557 3.38
Van Lokeren Chloe        ZELE O33 3912 3.3201Van Lokeren Chloe        ZELE O33 3912 3.32

60 meter                   Ben Heren  Uur=14:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Van Herreweghe Thomas    RIEM O1 1089 9.5302

Bomans  Jan              ZWAT A2 2132 9.7802

Robberecht Stan          HAMM O3 1367 9.9502

Demuynck Victor          ACW O5 1997 9.9802

Ros Xander               AVLO O6 1594 10.0902

Van Houts Jarne          VOLH O7 1869 10.1702

Coppens Pieter           AVLO O8 1596 10.2402Coppens Pieter           AVLO O8 1596 10.24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Tuyls Storm              ZWAT A1 1736 10.2602

De Cock Cedric           ACW O2 1134 10.3602

Roggeman Sieben          ZELE O3 1065 10.4402

Vinck Symen              ZELE O4 1055 10.5903

Van Haver Elias          HAMM O5 2648 10.6603

Verduyckt Jonas          ZELE O6 1064 10.7802

Noppe Wout               VOLH O7 1871 10.8603

Blommaert Sander         VOLH O8 2121 11.4003Blommaert Sander         VOLH O8 2121 11.40
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Van Ransbeek Renzo       ZELE O1 2391 10.6302

Janzing Bram             AVLO O2 1595 10.9402

Van Royen Dries          HAMM O3 2091 11.1503

Van Der Vreken Stijn     ZWAT A4 1940 11.4204

Schadron Simon           ZWAT A5 1737 11.8302

Tuyls Indy               ZWAT A6 1734 12.1604

De Vos Olivier           VOLH O7 1867 13.2303

Shadron Ruben            ZWAT A8 1735 14.0904Shadron Ruben            ZWAT A8 1735 14.09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

02Bezzahi Charid           ACW O1 1208 10.4102

Rogiers Jari             AVLO O2 2130 11.7304

De Vriese Jolan          AVLO O3 2899 12.4004

Laekeman Sander          AVLO O4 2128 12.6104

Verniers Maxim ZELE5 9563 12.62
Omblets Ruben            HAMM O6 2092 13.1504Omblets Ruben            HAMM O6 2092 13.15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

02Dhooghe Jorian           AVLO O1 1931 10.4602

Dieleman Noa             AVLO O2 2974 11.2703

Colman Andert            HAMM O3 1383 12.5503

Weyn  Emiel              AVLO O4 2125 12.9503

De Vriend Harre NA  5 9555 13.08De Vriend Harre NA  5 9555 13.08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

02Colman Mathisse          ACW O1 1150 9.9802

Andries Mathijs          ACW O2 1163 11.1302

MWAMBA SCHADRAO LEBB3 9573 11.19
Andries Xander           ACW O4 1233 11.6004

Van De Weyer Bram        AVLO O5 1930 11.7404Van De Weyer Bram        AVLO O5 1930 11.74

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Hargreaves Charlotte     ZWAT A1 4916 8.8200

De Foer Lotte            ACW O2 4014 9.0700

Cerpentier Femke         VOLH O3 4733 9.1400

Van Laere  Lieselotte    ZWAT A4 4606 9.3001

Van Brussel Lies         HAMM O5 5017 9.4200

Naudts Anke              VOLH O6 4715 9.4701

Beelen Tine              VOLH O7 4728 9.6200

Stevens Nanouk           ACW O8 4025 9.8000Stevens Nanouk           ACW O8 4025 9.80

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

00Goossens Zita            AVLO O1 4428 9.4400

Vanden Bosch Amber       ZWAT A2 4605 9.4601

Van Geyte Selien         HAMM O3 4257 9.4700

Colpaert Jana            AVLO O4 4138 9.4901

Christiaens Alessia      ZELE O5 3905 9.5900

Thyssen Lisse            VOLH O6 4716 9.6101

Stuer Lotte              VOLH O7 4721 9.6201

Nauwelaers Anthe         ZWAT A8 5169 9.6800Nauwelaers Anthe         ZWAT A8 5169 9.68

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

00De Langhe Joke           ZWAT A1 4753 9.6800

Van Der Vreken Lotte     ZWAT A2 5012 9.8701

Duym Farah               ZWAT A3 4607 9.9501

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



Uitslag van meeting nr : 170 Pagina 35

Lokeren 18/06/2011

WDK JEUGDMEETING

Noppe Leonie             VOLH O4 4722 10.0801

Caeldries Christine      ACW O5 3985 10.1101

Van Hecke Manon          ZELE O6 3910 10.1101

Mendonck Noor            AVLO O7 5299 10.1200

Schadron Laura           ZWAT A8 4608 10.1600Schadron Laura           ZWAT A8 4608 10.16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

00Van Haver Esther         HAMM O1 5324 9.8600

Van Assche Marie         AVLO O2 4372 10.0301

Heetesonne Siel          HAMM O3 4230 10.1201

Van Puyvelde Jana        VOLH O4 4726 10.1601

Loos Silke               ZWAT A5 4918 10.1901

Sonck Louise             AVLO O6 4371 10.2801

Burm Antje               VOLH O7 4720 10.3900

Laureys Amelie           VOLH O8 4760 10.4301Laureys Amelie           VOLH O8 4760 10.43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

00Seymortier Bo            ZELE O1 3909 9.7000

Rogiers Amber AVLO2 9557 9.94
Fertache Rana            ACW O3 4887 10.1901

Vanhole Angela           ACDL O4 5662 11.6500

Van Lokeren Chloe        ZELE O5 3912 11.7301Van Lokeren Chloe        ZELE O5 3912 11.73

150 meter                  Min Heren  Uur=15:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Nicque Marvin            ACW O1 7967 19.5098

Vancoillie Jasper        VOLH O2 8620 20.2598

Van Assche Sander        AVLO O3 8293 20.3398

Van Nieuwenhove Dries    ACW O4 7952 21.8798

De Rop Michiel           ACW O5 7970 21.9798De Rop Michiel           ACW O5 7970 21.97

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99De Meulemeester Ben      ZWAT A1 8830 20.9799

Meese Maarten            ACW O2 7982 21.0399

Van Puyvelde Ben         AVLO O3 8296 21.4299

Luckx Reinout            ACW O4 7948 21.8298

Gogaert Vitas            ZELE O5 7866 23.1098Gogaert Vitas            ZELE O5 7866 23.10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

99Demuynck Adriaan         ACW O1 8740 22.4099

Verduyckt Jens           ZELE O2 7862 22.4999

Van Haevere Jordy        ACW O3 9024 22.5199

Van den Bussche Thibau   VOLH O4 8633 23.1598

Willaert Kevin           ZELE O5 7863 23.2399Willaert Kevin           ZELE O5 7863 23.23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

99Goossens Jari            ZWAT A1 9071 23.3699

Daneel Wannes            AVLO O2 8359 23.7499

De Cock Yoni             VOLH O3 9082 24.2398

Van Herreweghe Mathias   RIEM O4 7895 24.8199

Van Eetvelde Tim         AVLO O5 8360 25.4799Van Eetvelde Tim         AVLO O5 8360 25.47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

98Bakkali Hssissn Mohamed* ACW O1 9473 22.2298

Van Wiele Robin          VOLH O2 8625 22.9699

Colman Thibeau           ACW O3 7966 23.2599

Vandekerkhove Ward       ZELE O4 7869 23.4899
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Staut Cis                VOLH O5 8637 24.1299Staut Cis                VOLH O5 8637 24.12

verspringen                Ben Heren  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Bomans  Jan              ZWAT A1 2132 3.80m02

Demuynck Victor          ACW O2 1997 3.50m02

Ros Xander               AVLO O3 1594 3.48m02

Tuyls Storm              ZWAT A4 1736 3.42m02

Robberecht Stan          HAMM O 2de:3.355 1367 3.39m02

Van Herreweghe Thomas    RIEM O 2de:3.316 1089 3.39m02

Colman Mathisse          ACW O7 1150 3.37m02

Coppens Pieter           AVLO O8 1596 3.34m02

Van Houts Jarne          VOLH O 2de:3.309 1869 3.33m02

Bezzahi Charid           ACW O 2de:3.2910 1208 3.33m02

Roggeman Sieben          ZELE O 2de:3.2611 1065 3.33m02

Noppe Wout               VOLH O12 1871 3.25m03

De Cock Cedric           ACW O13 1134 3.22m02

Blommaert Sander         VOLH O14 2121 3.13m03

Dhooghe Jorian           AVLO O15 1931 3.11m02

Verduyckt Jonas          ZELE O16 1064 3.08m02

Vinck Symen              ZELE O17 1055 3.06m03

Van Ransbeek Renzo       ZELE O18 2391 3.02m02

Janzing Bram             AVLO O19 1595 2.95m02

Van Haver Elias          HAMM O20 2648 2.94m03

Dieleman Noa             AVLO O21 2974 2.90m03

Messagie Largo           HAMM O22 2095 2.83m02

Andries Mathijs          ACW O23 1163 2.81m02

Schadron Simon           ZWAT A24 1737 2.75m02

Van Royen Dries          HAMM O25 2091 2.72m03

Van Der Vreken Stijn     ZWAT A26 1940 2.63m04

Andries Xander           ACW O27 1233 2.56m04

Colman Andert            HAMM O28 1383 2.51m03

De Vriese Jolan          AVLO O29 2899 2.45m04

Weyn  Emiel              AVLO O30 2125 2.34m03

Omblets Ruben            HAMM O31 2092 2.28m04

Shadron Ruben            ZWAT A32 1735 2.27m04

Tuyls Indy               ZWAT A33 1734 2.19m04

De Vos Olivier           VOLH O34 1867 2.09m03

De Vriend Harre NA  35 9555 2.05m
Rogiers Jari             AVLO O36 2130 1.93m04

Laekeman Sander          AVLO O37 2128 1.76m04Laekeman Sander          AVLO O37 2128 1.76m

polsstokspringen           Min Dames  Uur=16:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Knapen Meike             AVLO O1 7266 1.90m98

Van Brussel Yana         AVLO O2 7316 1.51m98

Vermeulen Nele           AVLO O2 7370 1.51m98

Van Raemdonck Elise      AVLO O7376 GP 99

Vervaet Morgane          AVLO O7769 GP 99

Keppens Maurie           HAMM O7752 GP 99Keppens Maurie           HAMM O7752 GP 

150 meter                  Min Dames  Uur=15:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Willaert Melissa         ZELE O1 6861 21.9098

De Kinder Kiana          LAT O2 6856 21.9799

Van Der Put Marie        ZWAT A3 8120 22.3399

Van Malderen Emma        ZELE O4 7808 22.5098

Van Steenberge Laura     STAX O5 7476 22.7898

Van Doorsselaere Julie   ZELE O6 6860 23.0298

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



Uitslag van meeting nr : 170 Pagina 37

Lokeren 18/06/2011

WDK JEUGDMEETING
Van Doorsselaere Julie   ZELE O6 6860 23.02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99Pauwels Matti            HAMM O1 7682 21.8999

Vandeweyer Lauran        ACDL O2 7399 21.9298

Stremersch Aisha         VOLH O3 7583 22.3898

Cant Fien                VOLH O4 7569 23.4399

Massaer Emma             ACW O5 7726 23.5699Massaer Emma             ACW O5 7726 23.56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

98Van Uytvange Sarah       HAMM O1 8012 22.0898

Van Steenlandt Suzanne   ACW O2 6940 23.8799

Van Der Kelen Sietse     HAMM O3 7159 23.9999

Janssens Esther          ZWAT A4 7767 24.3199

De Pauw Giske            VOLH O5 7595 26.3399De Pauw Giske            VOLH O5 7595 26.33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

98Peeters Romie            AVLO O1 8049 23.2598

Van Brussel Yana         AVLO O2 7316 24.1398

Van Raemdonck Elise      AVLO O3 7376 24.6799

De Muynck Elien          AVLO O4 7317 25.2899

Vervaet Morgane          AVLO O5 7769 26.6299

Vermeulen Nele           AVLO O7370 NG 98Vermeulen Nele           AVLO O7370 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

98Van Geyte Maxime         HAMM O1 7178 22.8798

De Nul Emilie            ZWAT A2 7768 24.2699

Van Cleempoel Anke       ZWAT A3 7446 25.3198

Van Kemseke Jodie        VOLH O4 7586 25.5099

Porteman Sam             VOLH O5 7596 27.5899Porteman Sam             VOLH O5 7596 27.58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

98Van Der Jeught Emely     ZELE O1 6858 22.1898

Heirmans Laura           HAMM O2 7192 23.3498

Clippeleyr Elise         ZWAT A3 7445 23.5098

Thijssen Loeka           ACW O4 6964 23.8499

De Blende Elsbeth        ACW O5 6939 26.9599De Blende Elsbeth        ACW O5 6939 26.95

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=16:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Van Hoyweghen Sara       VOLH O1 1499 8.0203

Buys Thalia              VOLH O2 1493 7.5202

Van Laere Annelore       ZWAT A3 1377 7.1202

Laureys Mirthe           ZELE O4 817 6.9802

Raes Annelies            AVLO O5 1310 6.0102

Vermeiren Stien          ZELE O6 815 5.6403

Van Wauwe Kato           ACW O7 892 5.5302

Valck Yara               ZELE O8 816 5.4102

Coppieters Emma          ZELE O9 805 5.1702

De Meulemeester Eva      ZWAT A10 1707 5.0502

De Foer Marit            ACW O11 911 5.0203

De Block Veerle          ACW O12 921 4.8203

Van Hecke Britt          HAMM O13 2429 4.7602

Van Der Put Charlotte    ZWAT A14 2157 4.6502

Van Impe Thirke          HAMM O15 2257 4.5102

Malfliet Line            VOLH O16 1494 4.3803

Van Britsom Mare         AVLO O17 1226 4.2103

Mendonck Rhode           AVLO O18 1698 4.0303

Van Severen Nora         HAMM O19 1943 3.6502

Geerts Marthe-marie      AVLO O 2de: 2.9520 2537 3.0504
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Vercauteren Silke        VOLH O 2de: 2.3821 1492 3.0503Vercauteren Silke        VOLH O 2de: 2.3821 1492 3.05

60 meter                   Pup Heren  Uur=15:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Bockstael Martijn    AVLO O1 5350 9.1701

Van Nieuwenhove Stijn    ACW O2 4916 9.1800

Demuynck Felix           ACW O3 5763 9.2100

Coppens Gertjan          AVLO O4 5343 9.2400

Van Britsom Michiel      AVLO O5 5347 9.3901

Bernaers Jakke           ZWAT A6 6134 9.4100

Govaert Arno             ACW O7 5762 9.4701

De Prycker Pieterjan     ACW O8 4893 9.5601De Prycker Pieterjan     ACW O8 4893 9.56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Verniers Thibeau         ZELE O1 4892 9.4101

Despeels Michiel         VOLH O2 5650 9.6200

Blommaert Joren          LEBB O3 5498 9.7200

Van Hecke Stef           AVLO O4 5346 9.8900

Panis Tim                ZWAT A5 6567 9.9601

De Backer Bryan          AVLO O6 5269 10.0400

De Decker Sam            ACW O7 4894 10.1101

Van Der Put Jos          ZWAT A8 6338 10.2000Van Der Put Jos          ZWAT A8 6338 10.20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

00Porteman Daan            VOLH O1 5652 9.7800

Plasschaert Cobe         VOLH O2 6414 9.8500

De Vos Frederic          VOLH O3 5635 9.8601

Seghers  Jonas           AVLO O4 5344 9.9201

Vermeiren Wannes         ZELE O5 4814 10.0301

Huyghe Sander            HAMM O6 5849 10.0700

Cerpentier Sam           VOLH O7 5645 10.1301

Roggeman Bent            ZELE O8 4813 10.4801Roggeman Bent            ZELE O8 4813 10.48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

00Stevens Niels            AVLO O1 5353 10.0500

Heyvaert Kasper          ZELE O2 4818 10.3001

Van Gaver Aaron          ZELE O3 6434 10.3100

Van Walle Jasper         AVLO O4 5352 10.5001

Van De Weghe Flor        AVLO O5 5275 10.5201

Noppe Arne VOLH6 9559 10.6201

Van Daele Maurice        AVLO O7 5271 10.6501

Omblets Sander           HAMM O8 5848 10.9200Omblets Sander           HAMM O8 5848 10.92

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

00Van Brussel Bodhi        AVLO O1 5342 9.8100

De Wilde Yoran           AVLO O2 5725 10.1301

Vandekerkhove Raf        ZELE O3 4806 10.5001

Van De Weyer Nils NA  4 9553 10.5901

Boudry William           AVLO O5 5270 10.6601

Denul Cedric ZWAT6 6708 10.9701

De Roos Thomas           ZELE O7 6695 11.0700

De Locht Wannes          ACW O8 4887 11.5901De Locht Wannes          ACW O8 4887 11.59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

00Boone Jonas ACW 1 9565 9.1800

Hansen Vince             HAMM O2 5758 9.6901

Akrouh Issam             ACW O3 5847 9.7101

Knapen Pelle             AVLO O4 6490 9.8300

Beyne Egon               VOLH O5 5638 10.3500
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Van Eetvelde Robin       AVLO O6 5348 10.5800

Van Eetvelde Ruben       AVLO O7 5349 10.7800

De Vos Wannes            AVLO O8 6247 11.3001De Vos Wannes            AVLO O8 6247 11.30

verspringen                Min Heren  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Nicque Marvin            ACW O1 7967 5.78m98

Vancoillie Jasper        VOLH O2 8620 4.86m98

Van Nieuwenhove Dries    ACW O3 7952 4.64m98

Van Puyvelde Ben         AVLO O4 8296 4.45m99

Gogaert Vitas            ZELE O5 7866 4.35m98

Van den Bussche Thibau   VOLH O6 8633 4.33m98

De Meulemeester Ben      ZWAT A 2de:4.137 8830 4.15m99

Meese Maarten            ACW O 2de:4.048 7982 4.15m99

Verduyckt Jens           ZELE O 2de:3.949 7862 4.07m99

Bakkali Hssissn Mohamed* ACW O 2de:3.7810 9473 4.07m98

Daneel Wannes            AVLO O11 8359 4.03m99

Van Cappellen Pieter-jan ACW O12 9487 3.98m98

Demuynck Adriaan         ACW O13 8740 3.91m99

Van Haevere Jordy        ACW O14 9024 3.90m99

Luckx Reinout            ACW O15 7948 3.89m98

Van Wiele Robin          VOLH O16 8625 3.81m99

Colman Thibeau           ACW O17 7966 3.77m99

Vandekerkhove Ward       ZELE O18 7869 3.69m99

Tuyls Keanu              ZWAT A19 8506 3.66m99

Willaert Kevin           ZELE O20 7863 3.61m99

Sonck Emile              AVLO O21 9263 3.52m98

Van Herreweghe Mathias   RIEM O 2de:3.4522 7895 3.46m99

Goossens Jari            ZWAT A 2de:3.4423 9071 3.46m99

Staut Cis                VOLH O24 8637 3.35m99

Van Eetvelde Tim         AVLO O25 8360 3.12m99

Van Walle Sam            AVLO O26 8361 2.74m98

De Cock Yoni             VOLH O9082 GP 98De Cock Yoni             VOLH O9082 GP 

hoogspringen               Pup Dames  Uur=17:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Cerpentier Femke         VOLH O1 4733 1.35m00

Goossens Zita            AVLO O2 4428 1.28m00

Van Geyte Selien         HAMM O3 4257 1.25m00

Thyssen Lisse            VOLH O4 4716 1.25m01

De Foer Lotte            ACW O4 4014 1.25m00

Stuer Lotte              VOLH O6 4721 1.20m01

Van Brussel Lies         HAMM O7 5017 1.15m00

De Langhe Joke           ZWAT A7 4753 1.15m00

Hargreaves Charlotte     ZWAT A7 4916 1.15m00

Mendonck Noor            AVLO O10 5299 1.15m00

Van Laere  Lieselotte    ZWAT A10 4606 1.15m01

Burm Antje               VOLH O12 4720 1.10m00

Heetesonne Siel          HAMM O13 4230 1.10m01

Vanden Bosch Amber       ZWAT A13 4605 1.10m01

Van Puyvelde Jana        VOLH O13 4726 1.10m01

Schadron Laura           ZWAT A16 4608 1.10m00

Nauwelaers Anthe         ZWAT A17 5169 1.05m00

Noppe Leonie             VOLH O18 4722 1.05m01

Caeldries Christine      ACW O19 3985 1.05m01

Van Der Vreken Lotte     ZWAT A20 5012 1.00m01

Rogiers Amber AVLO20 9557 1.00m
Beelen Tine              VOLH O20 4728 1.00m00

Van Haver Esther         HAMM O23 5324 1.00m00

Laureys Amelie           VOLH O23 4760 1.00m01

Sonck Louise             AVLO O25 4371 1.00m01

Loos Silke               ZWAT A26 4918 0.95m01
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Fertache Rana            ACW O26 4887 0.95m01

Duym Farah               ZWAT A28 4607 0.85m01

Van Lokeren Chloe        ZELE O3912 GP 01

Colpaert Jana            AVLO O4138 GP 01Colpaert Jana            AVLO O4138 GP 

hockeywerpen               Pup Heren  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00De Backer Bryan          AVLO O1 5269 40.7300

Van Nieuwenhove Stijn    ACW O2 4916 38.3000

Heyvaert Kasper          ZELE O3 4818 37.6001

Van Britsom Michiel      AVLO O4 5347 37.4101

Cerpentier Sam           VOLH O5 5645 35.7801

Blommaert Joren          LEBB O6 5498 35.7300

Knapen Pelle             AVLO O7 6490 35.2900

Van De Weghe Flor        AVLO O8 5275 33.3101

Van Daele Maurice        AVLO O9 5271 32.7301

Van Bockstael Martijn    AVLO O10 5350 32.6701

Denul Cedric ZWAT11 6708 32.6601

Beyne Egon               VOLH O12 5638 32.6200

Van Hecke Stef           AVLO O13 5346 32.4400

Boone Jonas ACW 14 9565 31.8200

Stevens Niels            AVLO O15 5353 31.6000

Demuynck Felix           ACW O16 5763 30.2800

Vandekerkhove Raf        ZELE O17 4806 28.5101

Roggeman Bent            ZELE O18 4813 27.9301

Akrouh Issam             ACW O19 5847 27.7901

Huyghe Sander            HAMM O20 5849 27.3300

Coppens Gertjan          AVLO O21 5343 26.7800

Despeels Michiel         VOLH O22 5650 26.6400

Bernaers Jakke           ZWAT A23 6134 26.6300

Omblets Sander           HAMM O24 5848 25.7800

Van Walle Jasper         AVLO O25 5352 25.3601

De Prycker Pieterjan     ACW O26 4893 25.1301

Van Der Put Jos          ZWAT A27 6338 24.9200

Van Brussel Bodhi        AVLO O28 5342 24.5700

Hansen Vince             HAMM O29 5758 24.5601

Govaert Arno             ACW O30 5762 24.3501

Noppe Arne VOLH31 9559 24.1401

Porteman Daan            VOLH O32 5652 23.7800

De Vos Frederic          VOLH O33 5635 23.4001

Plasschaert Cobe         VOLH O34 6414 22.7700

De Roos Thomas           ZELE O35 6695 21.1800

Panis Tim                ZWAT A36 6567 20.6501

De Locht Wannes          ACW O37 4887 20.5301

De Decker Sam            ACW O38 4894 20.3401

De Vos Wannes            AVLO O39 6247 20.0001

Van Eetvelde Robin       AVLO O40 5348 18.8100

Van Gaver Aaron          ZELE O41 6434 18.3800

Vermeiren Wannes         ZELE O42 4814 17.4601

Van Eetvelde Ruben       AVLO O43 5349 17.4200

Boudry William           AVLO O44 5270 16.0801

Seghers  Jonas           AVLO O45 5344 15.6101

Knapen Pelle             AVLO O6490 NG 00Knapen Pelle             AVLO O6490 NG 

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=16:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Van Houts Jarne          VOLH O1 1869 7.8702

Ros Xander               AVLO O2 1594 7.7302

Van Herreweghe Thomas    RIEM O3 1089 7.6702

Robberecht Stan          HAMM O4 1367 7.3002

De Cock Cedric           ACW O5 1134 7.2702

Roggeman Sieben          ZELE O6 1065 7.2002
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Bezzahi Charid           ACW O7 1208 7.1302

Andries Mathijs          ACW O8 1163 7.1202

Verduyckt Jonas          ZELE O9 1064 7.0702

Colman Mathisse          ACW O10 1150 6.6302

Noppe Wout               VOLH O11 1871 6.5303

Demuynck Victor          ACW O12 1997 6.2502

Coppens Pieter           AVLO O13 1596 6.2202

Janzing Bram             AVLO O14 1595 6.2002

Vinck Symen              ZELE O15 1055 6.1903

Dhooghe Jorian           AVLO O16 1931 6.1302

Blommaert Sander         VOLH O17 2121 5.9803

Andries Xander           ACW O18 1233 5.0504

Van Haver Elias          HAMM O19 2648 5.0303

Van Royen Dries          HAMM O20 2091 4.7803

Schadron Simon           ZWAT A21 1737 4.7202

Dieleman Noa             AVLO O22 2974 4.4503

Rogiers Jari             AVLO O23 2130 4.3004

De Vriese Jolan          AVLO O24 2899 4.0504

Laekeman Sander          AVLO O25 2128 3.9204

Colman Andert            HAMM O26 1383 3.9003

Van Der Vreken Stijn     ZWAT A27 1940 3.8504

Weyn  Emiel              AVLO O28 2125 3.8403

De Vos Olivier           VOLH O29 1867 3.0303

Shadron Ruben            ZWAT A30 1735 2.9204

Van De Weyer Bram        AVLO O1930 GP 04Van De Weyer Bram        AVLO O1930 GP 

verspringen                Ben Dames  Uur=17:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Vermeiren Stien          ZELE O1 815 3.65m03

Buys Thalia              VOLH O2 1493 3.47m02

Van Hoyweghen Sara       VOLH O3 1499 3.40m03

Laureys Mirthe           ZELE O4 817 3.38m02

Van Laere Annelore       ZWAT A5 1377 3.33m02

Raes Annelies            AVLO O6 1310 3.32m02

Valck Yara               ZELE O7 816 3.31m02

Coppieters Emma          ZELE O8 805 3.30m02

De Foer Marit            ACW O9 911 3.25m03

Van Ryckeghem Sara       AVLO O10 1699 3.22m02

De Block Veerle          ACW O 2de:3.1311 921 3.20m03

De Meulemeester Eva      ZWAT A 2de:3.0412 1707 3.20m02

Van Hecke Britt          HAMM O13 2429 2.91m02

Van Britsom Mare         AVLO O 2de:2.7114 1226 2.90m03

Van Der Put Charlotte    ZWAT A 2de:2.6515 2157 2.90m02

Hoofteer Elise           ACDL O16 1311 2.83m03

Malfliet Line            VOLH O17 1494 2.72m03

Hoofteer Aline           ACDL O18 1316 2.70m03

Mendonck Rhode           AVLO O19 1698 2.66m03

Van Severen Nora         HAMM O20 1943 2.62m02

Van Impe Thirke          HAMM O21 2257 2.60m02

Tuyls Zowie NA  22 9551 2.52m
Vandorpe Xanthe          AVLO O23 1538 2.46m02

Danijs Margot            HAMM O24 1667 2.35m04

Vercauteren Silke        VOLH O25 1492 2.17m03

Van Wauwe Kato           ACW O892 NG 02

Geerts Marthe-marie      AVLO O2537 NG 04Geerts Marthe-marie      AVLO O2537 NG 

polsstokspringen           Min Heren  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Vancoillie Jasper        VOLH O1 8620 2.01m98

Daneel Wannes            AVLO O2 8359 1.76m99

Sonck Emile              AVLO O3 9263 1.66m98

Van Puyvelde Ben         AVLO O8296 GP 99
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Van Eetvelde Tim         AVLO O8360 GP 99

Van Nieuwenhove Dries    ACW O7952 GP 98Van Nieuwenhove Dries    ACW O7952 GP 

discuswerpen 0,750kg       Min Dames  Uur=17:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Lucas Vie                ASVO O1 7407 28.9898

Van Doorsselaere Julie   ZELE O2 6860 21.9898

Van Steenberge Laura     STAX O3 7476 21.8298

Van Houte Jana           VOLH O4 7588 21.3998

Van Der Jeught Emely     ZELE O5 6858 19.5098

Van Kemseke Jodie        VOLH O6 7586 19.4599

Thijssen Loeka           ACW O7 6964 19.3099

Van Malderen Emma        ZELE O8 7808 17.8098

Pauwels Matti            HAMM O9 7682 17.0099

De Nul Emilie            ZWAT A10 7768 16.4699

Van Cleempoel Anke       ZWAT A11 7446 15.6298

Massaer Emma             ACW O12 7726 14.8799

Van Der Kelen Sietse     HAMM O13 7159 14.7099

Cant Fien                VOLH O14 7569 14.3199

Willaert Melissa         ZELE O15 6861 14.1298

Janssens Esther          ZWAT A16 7767 14.0499

De Muynck Elien          AVLO O17 7317 12.8499

Van Steenlandt Suzanne   ACW O18 6940 11.1099

Van Raemdonck Elise      AVLO O19 7376 9.4199

Porteman Sam             VOLH O20 7596 8.1099Porteman Sam             VOLH O20 7596 8.10
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3 x 600 meter              Ben Heren  Uur:15:40

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW Demuynck Victor          ACW 

De Cock Cedric           ACW 

Colman Mathisse          ACW 

1997 6:17.88

1134

0

1150

2 ZELE Vinck Symen              ZELE

Verduyckt Jonas          ZELE

Roggeman Sieben          ZELE

1055 6:34.79

1064

0

1065

3 ZWAT Tuyls Storm              ZWAT

Schadron Simon           ZWAT

Bomans  Jan              ZWAT

1736 6:43.77

1737

0

2132

4 AVLO Ros Xander               AVLO

Coppens Pieter           AVLO

Janzing Bram             AVLO

1594 6:47.27

1596

0

1595

5 ACW Andries Mathijs          ACW 

Andries Xander           ACW 

Bezzahi Charid           ACW 

1163 7:14.75

1233

0

1208

6 HAMM Van Haver Elias          HAMM

Van Royen Dries          HAMM

Robberecht Stan          HAMM

2648 7:20.49

2091

0

1367

7 AVLO De Vriese Jolan          AVLO

Dhooghe Jorian           AVLO

Dieleman Noa             AVLO

2899 7:30.67

1931

0

2974

8 VOLH Blommaert Sander         VOLH

De Vos Olivier           VOLH

Noppe Wout               VOLH

2121 7:48.56

1867

0

1871

9 HAMM Omblets Ruben            HAMM

Colman Andert            HAMM

Messagie Largo           HAMM

2092 8:05.24

1383

0

2095

10 AVLO Laekeman Sander          AVLO

Rogiers Jari             AVLO

Weyn  Emiel              AVLO

2128 8:20.70

2130

0

2125

3 x 600 meter              Ben Dames  Uur:15:47

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 LAT Kluskens Lisa            LAT 

Kluskens Jana            LAT 

Kluskens Elena           LAT 

1122 6:41.75

1120

0

1121

2 ZELE Valck Yara               ZELE

Laureys Mirthe           ZELE

Coppieters Emma          ZELE

816 6:45.03

817

0

805
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3 ZWAT Van Der Put Charlotte    ZWAT

De Meulemeester Eva      ZWAT

Van Laere Annelore       ZWAT

2157 7:04.58

1707

0

1377

4 ACW Van Wauwe Kato           ACW 

De Foer Marit            ACW 

De Block Veerle          ACW 

892 7:06.40

911

0

921

5 AVLO Van Ryckeghem Sara       AVLO

Mendonck Rhode           AVLO

Van Britsom Mare         AVLO

1699 7:37.25

1698

0

1226

6 HAMM Van Impe Thirke          HAMM

Danijs Margot            HAMM

Van Hecke Britt          HAMM

2257 7:40.88

1667

0

2429

7 ACDL - HAMM Hoofteer Aline           ACDL

Van Severen Nora         HAMM

Hoofteer Elise           ACDL

1316 7:43.35

1943

0

1311

8 AVLO Vandorpe Xanthe          AVLO

Raes Annelies            AVLO

Geerts Marthe-marie      AVLO

1538 8:02.39

1310

0

2537

3 x 600 meter              Pup Heren  Uur:17:01

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ZELE Verniers Thibeau         ZELE

Vermeiren Wannes         ZELE

Roggeman Bent            ZELE

4892 6:16.86

4814

0

4813

2 ZWAT Panis Tim                ZWAT

Van Der Put Jos          ZWAT

Bernaers Jakke           ZWAT

6567 6:21.80

6338

0

6134

3 AVLO Van Hecke Stef           AVLO

Van Walle Jasper         AVLO

Van De Weghe Flor        AVLO

5346 6:41.36

5352

0

5275

4 ZELE Vandekerkhove Raf        ZELE

Heyvaert Kasper          ZELE

Van Gaver Aaron          ZELE

4806 6:44.41

4818

0

6434

5 AVLO Van Daele Maurice        AVLO

Boudry William           AVLO

De Vos Wannes            AVLO

5271 6:49.99

5270

0

6247

ACW Boone Jonas ACW 

Akrouh Issam             ACW 

De Prycker Pieterjan     ACW 

9565 DISQ

5847

0

4893

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2
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1 ACW Demuynck Felix           ACW 

Govaert Arno             ACW 

Van Nieuwenhove Stijn    ACW 

5763 5:41.45

5762

0

4916

2 VOLH Porteman Daan            VOLH

Plasschaert Cobe         VOLH

Despeels Michiel         VOLH

5652 6:09.78

6414

0

5650

3 AVLO De Backer Bryan          AVLO

Van Britsom Michiel      AVLO

Van Eetvelde Robin       AVLO

5269 6:12.84

5347

0

5348

4 AVLO Coppens Gertjan          AVLO

Knapen Pelle             AVLO

Stevens Niels            AVLO

5343 6:28.06

6490

0

5353

5 AVLO Seghers  Jonas           AVLO

Van Brussel Bodhi        AVLO

Van Eetvelde Ruben       AVLO

5344 6:33.23

5342

0

5349

6 HAMM Omblets Sander           HAMM

Hansen Vince             HAMM

Huyghe Sander            HAMM

5848 6:34.62

5758

0

5849

7 VOLH Cerpentier Sam           VOLH

Noppe Arne VOLH

De Vos Frederic          VOLH

5645 6:41.00

9559

0

5635

3 x 600 meter              Pup Dames  Uur:17:11

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 VOLH Thyssen Lisse            VOLH

Naudts Anke              VOLH

Cerpentier Femke         VOLH

4716 5:47.82

4715

0

4733

2 ZWAT Hargreaves Charlotte     ZWAT

Van Laere  Lieselotte    ZWAT

Schadron Laura           ZWAT

4916 5:51.60

4606

0

4608

3 ACW Caeldries Christine      ACW 

Fertache Rana            ACW 

Stevens Nanouk           ACW 

3985 6:11.67

4887

0

4025

4 AVLO Mendonck Noor            AVLO

Sonck Louise             AVLO

Colpaert Jana            AVLO

5299 6:27.46

4371

0

4138

5 ZWAT Vanden Bosch Amber       ZWAT

Nauwelaers Anthe         ZWAT

De Langhe Joke           ZWAT

4605 6:34.92

5169

0

4753

6 HAMM Heetesonne Siel          HAMM

Van Haver Esther         HAMM

Van Brussel Lies         HAMM

4230 6:36.42

5324

0

5017
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7 VOLH Noppe Leonie             VOLH

Stuer Lotte              VOLH

Beelen Tine              VOLH

4722 6:37.60

4721

0

4728

8 ZELE Christiaens Alessia      ZELE

Seymortier Bo            ZELE

Van Hecke Manon          ZELE

3905 6:40.14

3909

0

3910

9 VOLH Burm Antje               VOLH

Van Puyvelde Jana        VOLH

Laureys Amelie           VOLH

4720 6:47.80

4726

0

4760

10 AVLO Van Assche Marie         AVLO

Rogiers Amber AVLO

Goossens Zita            AVLO

4372 6:56.89

9557

0

4428

11 ZWAT Duym Farah               ZWAT

Loos Silke               ZWAT

Van Der Vreken Lotte     ZWAT

4607 7:21.51

4918

0

5012

3 x 600 meter              Min Heren  Uur:17:22

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW De Locht Cisse           ACW 

Vercauteren Sander       ACW 

De Rop Michiel           ACW 

7926 5:06.17

7974

0

7970

2 ACW Van Nieuwenhove Dries    ACW 

Bakkali Hssissn Mohamed* ACW 

Colman Thibeau           ACW 

7952 5:34.75

9473

0

7966

3 ZWAT Tuyls Keanu              ZWAT

Goossens Jari            ZWAT

De Meulemeester Ben      ZWAT

8506 5:45.47

9071

0

8830

4 ACW Van Haevere Jordy        ACW 

Demuynck Adriaan         ACW 

Meese Maarten            ACW 

9024 5:50.58

8740

0

7982

5 AVLO Sonck Emile              AVLO

Daneel Wannes            AVLO

Van Puyvelde Ben         AVLO

9263 6:07.28

8359

0

8296

6 ZELE Gogaert Vitas            ZELE

Vandekerkhove Ward       ZELE

Moreels Ruben            ZELE

7866 6:12.00

7869

0

7858

7 AVLO Van Eetvelde Tim         AVLO

Knapen Meike             AVLO

Van Brussel Yana         AVLO

8360 6:30.72

7266

0

7316

8 VOLH Van Wiele Robin          VOLH

De Cock Yoni             VOLH

Staut Cis                VOLH

8625 6:38.62

9082

0

8637
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3 x 600 meter              Min Dames  Uur:16:32

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW De Vlieger Lize          ACW 

Speelman-rooms Femke     ACW 

Aerts Paulien            ACW 

6969 5:16.35

6944

0

7727

2 ZELE Van Der Jeught Emely     ZELE

Van Doorsselaere Julie   ZELE

Willaert Melissa         ZELE

6858 5:44.73

6860

0

6861

3 LAT Veldeman Louise          LAT 

Daelman Nina             LAT 

De Kinder Kiana          LAT 

6855 5:47.84

6852

0

6856

4 ZWAT Van Der Put Marie        ZWAT

Janssens Esther          ZWAT

Clippeleyr Elise         ZWAT

8120 6:18.05

7767

0

7445

5 ACW De Blende Elsbeth        ACW 

Massaer Emma             ACW 

Thijssen Loeka           ACW 

6939 6:28.43

7726

0

6964

6 AVLO Vervaet Morgane          AVLO

De Muynck Elien          AVLO

Van Raemdonck Elise      AVLO

7769 6:53.28

7317

0

7376

7 VOLH Van Kemseke Jodie        VOLH

Cant Fien                VOLH

Porteman Sam             VOLH

7586 6:57.94

7569

0

7596
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